

Juliane Bech Holding ApS
Kolding Landevej 207, 7000 Fredericia

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 40 93 36 03

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2024.

Juliane Bech Sørensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Juliane Bech Holding ApS Kolding Landevej 207 7000 Fredericia
	CVR-nr.: 40 93 36 03
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
Direktion	Juliane Bech Sørensen, Direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Torvegade 16 6600 Vejen
Dattervirksomhed	Bech Webshops ApS, Vejen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at eje kapitalandele i andre selskaber samt anden dermed beslægtet virksomhed, efter ledelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -13 t.kr. mod -15 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 156 t.kr. mod -18 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-13.176	-14.763
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	163.778	3.017
Andre finansielle indtægter	3.252	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-519	-9.485
Resultat før skat	153.335	-21.231
Skat af årets resultat	2.906	3.276
Årets resultat	156.241	-17.955
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	163.778	3.017
Udbytte for regnskabsåret	61.000	0
Disponeret fra overført resultat	-68.537	-20.972
Disponeret i alt	156.241	-17.955

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.455.656	1.291.879
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.455.656</u>	<u>1.291.879</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.455.656</u>	<u>1.291.879</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	13.270	74.740
	Udskudte skatteaktiver	0	1.098
	Tilgodehavende selskabsskat	70.492	90.522
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>39.512</u>	<u>2.156</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>123.274</u>	<u>168.516</u>
	Likvide beholdninger	<u>38.772</u>	<u>1.066</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>162.046</u>	<u>169.582</u>
	Aktiver i alt	<u>1.617.702</u>	<u>1.461.461</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	40.000	40.000
4 Overkurs ved emission	6.000	6.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.415.656	1.251.879
6 Overført resultat	47.788	116.325
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	0
Egenkapital i alt	<u>1.570.444</u>	<u>1.414.204</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.500	5.500
Anden gæld	41.758	41.757
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>47.258</u>	<u>47.257</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>47.258</u>	<u>47.257</u>
Passiver i alt	<u>1.617.702</u>	<u>1.461.461</u>
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>		
1. Øvrige finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	519	9.485		
	<u>519</u>	<u>9.485</u>		
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>		
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed				
Kostpris 1. januar 2023	40.000	40.000		
Kostpris 31. december 2023	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>		
Opskrivninger 1. januar 2023	1.251.878	1.248.862		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	153.308	3.017		
Andre kapitalbevægelser 1	10.470	0		
Opskrivninger 31. december 2023	<u>1.415.656</u>	<u>1.251.879</u>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>1.455.656</u>	<u>1.291.879</u>		
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Juliane Bech Holding ApS
Bech Webshops ApS, Vejen	100 %	1.455.656	153.308	1.455.656
		<u>1.455.656</u>	<u>153.308</u>	<u>1.455.656</u>
3. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. januar 2023		40.000	40.000	
		<u>40.000</u>	<u>40.000</u>	
4. Overkurs ved emission				
Overkurs ved emission 1. januar 2023		6.000	6.000	
		<u>6.000</u>	<u>6.000</u>	

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2023	1.251.878	1.248.862
Resultatandel	<u>163.778</u>	<u>3.017</u>
	<u>1.415.656</u>	<u>1.251.879</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2023	116.325	137.297
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-68.537</u>	<u>-20.972</u>
	<u>47.788</u>	<u>116.325</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2023	0	57.200
Udloddet udbytte	0	-57.200
Udbytte for regnskabsåret	<u>61.000</u>	<u>0</u>
	<u>61.000</u>	<u>0</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med selskabets pengeinstitut er stillet selvskyldnerkaution for alt netto bankgæld i Bech Webshops ApS. Gælden udgør pr. 31. december 2023 1.269 t.kr.

9. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.